
UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawicieli Gminy Zbiczno w skład Walnego Zebrania Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawicieli Gminy w Stowarzyszeniu Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy deleguje się 
następujące osoby: 

1) Magdalena Golubska- Wójt Gminy ; 

2) Sławomir Krzyżanowski- Radny Gminy Zbiczno. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/32/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 25 stycznia 2019 r., w sprawie 
oddelegowania przedstawicieli Gminy Zbiczno w skład Walnego Zebrania Stowarzyszenia Miast, Gmin 
i Powiatów Dorzecza Drwęcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B199BEC-3BB4-4CFA-9641-693CF15F66BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 11 czerwca 2024 r., do Urzędu Gminy w Zbicznie wpłynęło pismo ze Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy, adresowane do Przewodniczącego Rady Gminy, z prośbą 
o podjęcie przez Radę Gminy uchwały delegującej dwie osoby na Walne Zgromadzenie Członków 
Stowarzyszenia nowej kadencji. 
Dotychczasowa kadencja Rady Gminy Zbiczno 2019 – 2024 trwała do 30 kwietnia 2024 r., dlatego 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B199BEC-3BB4-4CFA-9641-693CF15F66BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


